300 (trzysta) wypłaconą zostanie. 9). Pozostałe prace konkursowe artystom (zwrócone zostaną nie wpraw aż po upływie miesiąca, w ciągu którego umieszczone będą na wystawie dla oceny publicznej. 10). Praca powyższa przyjęta i nagrodzona przez Komitet, pozostanie własnością Towarzystwa. — Warszawa dnia 14 (26) lutego 1873 r. — Vice-Prezes Towarzystwa, Stanisław hr. Kossakowski. — P. o. Sekretarza Ignacy Kosmowski.

† (Art. nad.)—W środę d. 26 t. m. z rana po długich i wielkich cierpieniach z zadziwiająca przytomnością umysłu aż do ostatniej chwili, rozstała się z tym światem J.W. Hrabina Elfryda z Tyzenhauzów Augustowa

powyższych **Nomenklatur** im służących, celem zrealizowania mojej należności, i że **nabywszy** od nich też prawa, z pominięciem mojej wierzycelności, **solidarnie**, z osobami do powyższego procesu, wchodzącymi, o **summę Rubli 2085** z procentem i kosztami, **debitowany** będzie.

Warszawa dnia 14 (26) Lutego 1873 roku.

Walter Govenlock,

przezennie działający

Konstanty Grzybowski.

Patron Trybunatu. — 1501 —

W dniu 26 Lutego, o godz. 8 rano idąc ulicą Marszałkowską, zgubiony został

**PUGILARES,**

w którym się znajdował **rs. 35**, książka legitymacyjna, różne notatki i bilet wolnej jazdy na kolei Warszawsko-Wiedeńskiej. Uprasza się Znalazcę o oddanie takowego do Redakcji Kurjera Warszawskiego, za nagrodą **rs. 5**.

(2-3) 1469 —

**Ogłoszenie tymczasowe.**

We Wrociek 20 Lutego (4 Marca) 1873 r. o godzinie 8 ej wieczorem w Sali Resursy Obywatelskiej

**FERDYNAND LAUB**

Solista Skrzypek Dworów Cesarskich Niemieckiego i Austrjacekiego, Professor Konserwatorium Moskiewskiego, będzie miał zaszczyt dać

**KONCERT**
ze współdziałaniem Fortepianisty
**MELGUNOWA**

Bliższe szczegóły afisze doniosą.

Bereźnickiego i Lewemburga będących, 30 korcy żyta i 18 korcy pszenicy, sprzedane zostaną z publicznej licytacji w Urzędzie Gminnym we wsi Porwinowie Powiecie Błotnickim, w dniu 18 Lutego (2 Marca) r. b. o godzinie 2 popołudniu za gotowe zaraz płacić się mające pieniądze.—Brwinów dnia 6 (18) Lutego 1873 r. (3-3) — 1404 — Wójt Gminny Helenów, **Jakusy.**

**OGŁOSZENIE.**

Wójt Gminy Czyste, podaje do publicznej wiadomości, że w Gminie Urzędzie tutejszym w dniu 8 (20) Marca r.

Deklaracje zgłaszających się Entreprerów, przyjmować będzie Zarząd do dnia 1 (13) Kwietnia r. b. Bliższą zaś informację powzięć można na miejscu w Zakładzie kąpielnym, oraz w Komitecie Głównym w Warszawie przy ulicy Twardej Nr 6.

w Ciechocinku d. 18 (30) Stycznia 1873 r.

Prezes Zarządu, Rzeczyw. ty Radca Stanu

**A. Ziemiński.**

Członek Zarządu, **F. Ignatowski.**

—1033— (3-3)

**Fabryka wyrobów Dyetetyczno-Pożywczych**

**L. Schroeder,** ulica Trębacka Nr 11, poleca: Najlepszy domowy środek od kaszlu! **Karmelki** szlazowo lukrecyjne z anyżem, paczka kop.

91
Dochód ze składek i procentów w 1872 roku „ 32,770 „ 76
Rs. 153,357 kop. 67
Za 4 ubezpieczenia zapłacono Rs. 20,500
Zwrócono wartość 9 ubezpieczeń „ 3,302 kop. 32
Wartość pozostałych ubezpieczeń w końcu 1872 „ 126,875 „ 17
Wydatki na administrację i zysk Towarzystwa „ 2,680 „ 18
Rs. 153,357 kop. 67

WARSZAWA 16 (28) Lutego 1873 roku.

**Generalny Agent na Królestwo Polskie**

**Jakób Bein.**

(1-1) — 1419 —

**Emeryt** posiadający kapitał rs. 6000, lubiący życie czynne, chcący się zająć gospodarstwem wiejskiem, na przestrzeni stosunkowo niewielkiej, bo na 150 dzies. (10 włókach) ziemi wybornej pszennej, w okolicach ludanych i przetrzytych kolejami.

Sprawdza na zlecenie oryginalne **Wina Bordoskie** w beczkach w gatunkach wyborowych. (5-6) — 1184 —

**FABRYKA PRZETWORÓW KARTOFLANYCH**

A MIANOWICIE:

**MAKI, SYROPU I t. p.**

w Nowej Aleksandrji (Puławach) nad rzeką Wisłą.

Podają do wiadomości, że od dnia 1 (13) Września r. b. 1873 rozpocznie działanie i potrzebować będzie do 300,000 korcy kartofli.

Któryby więc z posiadaczy ziemskich, życzył sobie zawrzeć umowę o dostawę rzeczonych kartofli, zechce o tem zawiadomić podpisanego właściciela fabryki, zamieszkałego na miejscu. Nowa Aleksandrja 1873 r.

**Udovan Lennep**